Министерство экономики
Республики Саха (Якутия)

Саха вроспуубулукэтин
экономикатын министиэристибэтэ

П Р И К А З

от_ /< £  201 < f r . № J 3 '
г. Якутск

О признании утратившими силу отдельных приказов
Министерства экономики Республики Саха (Якутия)

В соответствии с Указом Главы Республики Саха (Якутия)

от 31 марта 2018 г. № 2492 «О внесении изменений в отдельные указы

Президента Республики Саха (Якутия)», Указом Главы Республики Саха

(Якутия) от 21 мая 2018 г. № 2578 «О внесении изменений в отдельные

правовые акты Главы Республики Саха (Якутия)», Постановлением

Правительства Республики Саха (Якутия) от 14 июня 2018 г. № 185

«Об утверждении положений о Министерстве экономики Республики Саха

(Якутия) и его коллегии», п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:

Приказ Министерства экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) от 31 мая 2013 г. № 75-ОД «Об утверждении

Административного регламента предоставления Министерством экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) государственной услуги

по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и

реализации лома черных металлов»;

Приказ Министерства экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) от 29.11.2013 № 220-ОД «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления Министерством экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) государственной услуги

по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и

2

реализации лома цветных металлов, утвержденного приказом от 31 мая 2013

года № 75-од»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) 27.05.2014

№ 68-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая 2013 года №

75-ОД “Об утверждении Административного регламента предоставления

Министерством экономики и промышленной политики Республики Саха

(Якутия) государственной услуги по лицензированию деятельности по

заготовке, хранению, переработке и реализации черных”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

02.07.2014 № 84-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая

2013 года № 75-ОД “Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) государственной услуги по лицензированию

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации черных

металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

19.01.2016 № 5-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая

2013 года № 75-ОД “Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) государственной услуги по лицензированию

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации черных

металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от 24.05.

2016 № 69-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая 2013 года

№75-ОД “Об утверждении Административного регламента предоставления

Министерством экономики и промышленной политики Республики Саха

(Якутия) государственной услуги по лицензированию деятельности по

заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

15.11.2016 № 227-0 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления Министерством экономики Республики Саха (Якутия)

государственной услуги по лицензированию деятельности по заготовке,

хранению, переработке и реализации лома черных металлов, утвержденный

приказом Министерства экономики и промышленной политике Республики

Саха (Якутия) от 31.05.2013 № 75-ОД»;

Приказ Министерства экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) 31 мая 2013 № 76-од «Об утверждении

Административного регламента предоставления Министерством экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) государственной услуги

по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и

реализации лома цветных металлов»;

Приказ Министерства экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) от 29.11.2013 № 221-ОД «О внесении изменений в

Административный регламент предоставления Министерством экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) государственной услуги

по лицензированию деятельности по заготовке, хранению, переработке и

реализации лома черных металлов, утвержденного приказом от 31 мая 2013

года № 76-од»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия)

от27.05.2014 № 69-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая

2013 года № 76-ОД “Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) государственной услуги по лицензированию

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома

цветных металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

02.07.2014 № 85-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая

2013 года № 76-ОД “Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) государственной услуги по лицензированию

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома

цветных металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

19.01.2016 №6-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая

2013 года № 76-ОД “Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) государственной услуги по лицензированию

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации цветных

металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

24.05.2016 № 70-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 31 мая

2013 года № 76-ОД “Об утверждении Административного регламента

предоставления Министерством экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) государственной услуги по лицензированию

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома

цветных металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

15.11.2016 № 226-ОД «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления Министерством экономики Республики Саха

(Якутия) государственной услуги по лицензированию деятельности по

заготовке, хранению, переработке и реализации лома цветных металлов,

4

утвержденный приказом Министерства экономики и промышленной

политики Республики Саха (Якутия) от 31.05.2013 № 76-од»;

Приказ Министерства экономики и промышленной политики

Республики Саха (Якутия) 04.07.2013 г. № 78-од «Об утверждении

Административного регламента Министерства экономики и промышленной

политики Республики Саха (Якутия) по исполнению государственной

функции по лицензионному контролю деятельности по заготовке, хранению,

переработке и реализации лома черных и цветных металлов» и все

последующие;

Приказ министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

27.05.2014 № 70-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 04 июня

2013 года № 78-ОД “Об утверждении административного регламента

Министерства экономики и промышленной политики Республики Саха

(Якутия) по исполнению государственной функции по лицензионному

контролю деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации

лома черных металлов и цветных металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

02.07.2014 № 86-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 04 июня

2013 года № 78-ОД “Об утверждении административного регламента

Министерства экономики и промышленной политики Республики Саха

(Якутия) по исполнению государственной функции по лицензионному

контролю деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации

лома черных металлов и цветных металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

01.12.2015 № 186-ОД «О внесении изменений в приказ Министерства

экономики и промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 04 июня

2013 года № 78-ОД “Об утверждении административного регламента

Министерства экономики и промышленной политики Республики Саха

5

6

(Якутия) по исполнению государственной функции по лицензионному

контролю деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации

лома черных металлов и цветных металлов”»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

26.12.2016 № 273-ОД «О внесении изменений в Административный

регламент Министерства экономики Республики Саха (Якутия) по

исполнению государственной функции по лицензионному контролю

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных

и цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 04.06.2013 № 78-ОД»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

22.07.2017г. № 122-ОД «О внесении изменений в Административный

регламент Министерства экономики Республики Саха (Якутия) по

исполнению государственной функции по лицензионному контролю

деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных

и цветных металлов, утвержденный приказом Министерства экономики и

промышленной политики Республики Саха (Якутия) от 04.06.2013 № 78-ОД»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от 30 мая

2015 г. № 160-ОД «Об утверждении административных регламентов

предоставления Министерством экономики Республики Саха (Якутия)

государственных услуг по формированию и ведению торгового реестра

Республики Саха (Якутия) и предоставлению информации, содержащейся в

торговом реестре Республики Саха (Якутия)»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

22.06.2016 № 102-ОД «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления Министерством экономики Республики Саха

(Якутия) государственных услуг по формированию и ведению торгового

реестра Республики Саха (Якутия) и предоставлению информации,

содержащейся в торговом реестре Республики Саха (Якутия), утвержденный

7

приказом министра экономики Республики Саха (Якутия) от 30.10.2015 №

160-ОД»;

Приказ Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от

24.11.2017 № 178-ОД О внесении изменений в Административный регламент

предоставления Министерством экономики Республики Саха (Якутия)

государственных услуг по формированию и ведению торгового реестра

Республики Саха (Якутия) и предоставлению информации, содержащейся в

торговом реестре Республики Саха (Якутия), утвержденный приказом

министра экономики Республики Саха (Якутия) от 30.10.2015 № 160-ОД».

2. Направить данный приказ на государственную регистрацию в

установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра М.А. Данилова